FTR9000 系列
回馈式大功率可编程直流电子负载 FTR9000系列是一款回馈式可编程直流电子负载。不仅具备传统
消耗式负载功能，还将传统负载所消耗的能量洁净的回馈电
网，达到节能目的。可广泛应用于新能源设备测试，锂离子、
燃料等电池放电测试，自动测试系统，AC/DC、DC/DC等单向模
块产品测试，老化。产品配有丰富的通讯、编程接口以及彩屏
和多种文字菜单界面，操作方便直观，是电力电子、新能源、
传感器、电机驱动、系统集成等行业常用设备。

从机 并联线缆
并联线缆
正弦波动态带载
FTR9000系列具备正弦波带载电流功能，可应用于燃料电池的阻抗
分析测试。
FTR9000系列配备多种通讯接口，同时支持SCPI与Modbus两种通讯
协议。用户可以根据需求在菜单进行配置，这样使得系统集成更
加灵活。
多接口与多协议
LAN / USB
GPIB(选)/CAN(选)/RS485(选)
SCPI Modbus
订购信息 *更大功率规格型号不一一列出
电压 型号 电流 功率 尺寸 电压 型号 电流 功率 尺寸
FTR9050-80-150 150A 5kW 3U FTR9060-300-75 75A 6kW 3U
FTR9100-80-300 300A 10kW 3U FTR9120-300-150 150A 12kW 3U
FTR9150-80-450 450A 15kW 3U FTR9180-300-225 225A 18kW 3U
FTR9300-80-900 900A 30kW 6U FTR9360-300-450 450A 36kW 6U
FTR9450-80-1350 1350A 45kW 16U FTR9540-300-675 675A 54kW 16U
FTR9600-80-1800 1800A 60kW 16U FTR9720-300-900 900A 72kW 16U
FTR9750-80-2250 2250A 75kW 22U FTR9900-300-1125 1125A 90kW 22U
电压 型号 电流 功率 尺寸 电压 型号 电流 功率 尺寸
FTR9060-500-40 40A 6kW 3U FTR9060-800-25 25A 6kW 3U
FTR9120-500-80 80A 12kW 3U FTR9120-800-50 50A 12kW 3U
FTR9180-500-120 120A 18kW 3U FTR9180-800-75 75A 18kW 3U
FTR9360-500-240 240A 36kW 6U FTR9360-800-150 150A 36kW 6U
FTR9540-500-360 360A 54kW 16U FTR9540-800-225 225A 54kW 16U
FTR9720-500-480 480A 72kW 16U FTR9720-800-300 300A 72kW 16U
FTR9900-500-600 600A 90kW 22U FTR9900-800-375 375A 90kW 22U
电压 型号 电流 功率 尺寸 电压 型号 电流 功率 尺寸
FTR9120-1000-40 40A 12kW 3U FTR9120-1500-25 25A 12kW 3U
FTR9240-1000-80 80A 24kW 6U FTR9180-1500-40 40A 18kW 3U
FTR9360-1000-120 120A 36kW 16U FTR9360-1500-80 80A 36kW 6U
FTR9480-1000-160 160A 48kW 16U FTR9540-1500-120 120A 54kW 16U
FTR9600-1000-200 200A 60kW 22U FTR9720-1500-160 160A 72kW 16U
电压 型号 电流 功率 尺寸 电压 型号 电流 功率 尺寸
FTR9180-2250-25 25A 18kW 3U FTR9720-2250-100 100A 72kW 16U
FTR9360-2250-50 50A 36kW 6U FTR9900-2250-125 125A 90kW 22U
FTR9540-2250-75 75A 54kW 16U FTR91080-2250-150 150A 108kW 22U
2250V
80V 300V
800V
1000V 1500V